[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О представлении кандидатуры для занесения

 в Книгу Почета Новгородской области
Принято Думой Батецкого муниципального района 20 сентября 2022 года
В соответствии со статьей 4 областного закона от 12 июля 2004 года   № 300-ОЗ «О книге Почета Новгородской области» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о занесении сведений в Книгу Почёта Новгородской области об Овчаруке Анатолии Ивановиче, Почётном работнике агропромышленного комплекса России, Почётном гражданине Батецкого муниципального района, председателе колхоза «Верный путь», за особый вклад в развитие агропромышленного комплекса, многолетний, эффективный труд и добросовестный труд, направленный на повышение эффективности сельскохозяйственного производства, способствующий обеспечению благосостояния Новгородской области и Батецкого района.
2. Направить представление о занесении сведений об Овчаруке Анатолии Ивановиче в Книгу Почёта Новгородской области в адрес управления Администрации Губернатора Новгородской области по вопросам государственной службы и кадров.

	Главы  Батецкого муниципального района

                                           В.Н. Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                       А.И. Никонов

п. Батецкий

20 сентября 2022 года

№ 149-РД